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Socialnämndens prioriterade områden 2015 som berör 
produktionsområdet

Socialnämnden har fastställt verksamhetsplanen för perioden 2015-17. Prioriterade 
utvecklingsområden medför reviderat uppdrag till produktionsenhet Omsorg enligt 
nedan.

 Säkerställa internt arbetssätt för styrning, kvalitetssäkring och ökad 
tillgänglighet.

Fortsatt utveckling ska ske med fokus på effektiv styrning, kostnadseffektivitet och 
kvalitetssäkring. Samverkan med andra aktörer, såväl med samhällsaktörer och med 
den ideella sektorn, ska utvecklas. Tillgängligheten till de öppna verksamheterna ska 
vara god. Information om verksamheten är ett utvecklingsområde.

 Införa och tydliggöra möjlighet att välja.

Ökad valfrihet är ett av målen för socialtjänsten. För att öka den enskildes valfrihet i 
tjänsterna ska innehållet i och valmöjligheterna inom tjänsterna tydliggöras.     

 Strukturera förebyggande arbete i samverkan med andra.

Strategier, arbetssätt och samarbetsformer ska utvecklas för att förebygga ökat 
vårdbehov. Metoder och strategier ska vara dokumenterade som grund för bl a 
uppföljning. Kultur ska vara ett verktyg i utvecklingen. De öppna verksamheterna som 
strategisk resurs i det förebyggande arbetet ska utvecklas.

 Utveckla former för stöd i hemmet.

Arbetssätt och metoder ska utvecklas så att fler kan klara ett eget boende även vid 
behov av vård och omsorg. Arbetssätt för att stärka den enskildes självständighet ska 
utvecklas. Stöd och vägledning ska ges för att kunna erbjuda en aktiv fritid. 

 Stärka samverkan för arbete/sysselsättning.

Stödet till personer med funktionsnedsättning ska inriktas och samordnas så att det 
stärker den enskildes delaktighet i samhället och i arbetslivet. Samverkan med andra 
huvudmän och aktörer ska utvecklas mot att via arbetsrehabilitering, arbetsträning 
och praktik stärka kopplingen till arbetslivet.



Sidan 2 (3)

 Stöd till och samspel med anhöriga.

Stöd till anhöriga utvecklas och stärks med utgångspunkt från plattform för 
anhörigstöd. En målgrupp för den fortsatta utvecklingen är föräldrar till barn med 
funktionsnedsättning där föräldrarna har ett stödbehov. 

 Övriga pågående eller identifierade uppdrag;

 Ansvara för införandet av digitala trygghetslarm.

 Medverka i den fortsatta förvaltningen samt relaterade delprojekt för fortsatt 
implementering av nytt verksamhetssystem inom socialtjänsten.

 Medverka i utveckling och implementering av e-hälsa enligt Socialnämndens 
plan.

 Medverka i framtagande av informationsstrategi för socialtjänsten.

 Medverka vid analys av nationella och lokala uppföljningar och åtgärder m a a 
dessa.

 Medverka i uppföljning och fortsatt utveckling av omsorg och stöd till 
demenssjuka i enlighet med den lokala modellen för samordnad vård och 
omsorg kring personer med demenssjukdom samt stöd till deras anhöriga.

 Delta i utredning av hur valfrihet och kvalitet avseende kost inom 
äldreomsorgen kan utvecklas.

 Medverka i utvecklingsarbete kring möjligheter att höja kompetensnivån bland 
personal inom socialnämndens ansvarsområde för att möta framtidens behov.

 Medverka i analysen av införandet av nya föreskrifter och allmänna råd om 
ansvaret för personer med demenssjukdom och bemanning i särskilda 
boenden.

 I avvaktan på nytt särskilt boende uppförs tillfälliga paviljonger vid 
Färingsöhemmet, vilket medför ett vidgat uppdrag för enheten.

 Samverka inför verksamhetsövergång med anledning av nybyggnation av 
särskilt boende i Stenhamra. 

 Medverka i införandet av ny ersättningsmodell utifrån ny nivåbedömningsmall 
avseende boende med särskild service och daglig verksamhet LSS.
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 Medverka i översyn av ersättningsmodell anpassad efter platsbehov vid 
Knalleborgs korttidshem.

 Medverka i pågående utveckling för att öka fritidsaktiviteter för personer med 
funktionsnedsättning. 

 Medverka i utvecklingsarbetet kring insatser och stöd för unga med 
neuropsykiatriska funktionsnedsättningar. 

 Medverka i utvecklingsarbete kring våld i nära relationer.

 Fortsatt utveckling av tjänsten boendestöd i enlighet med genomförd 
uppföljning. 

 Medverka vid framtagande av principer för uppräkning av avgifter inom 
Socialnämndens verksamhetsområde. 

 Medverka i projektgrupp kring arrangemanget De gamlas dag.

 Medverka i implementeringen kring införandet av en hälso- och 
sjukvårdsorganisation avseende hemsjukvård för personer i med vissa insatser 
enligt LSS. Detta kan medföra ett vidgat uppdrag för intern produktion.

 Medverka i översyn av fortsatt utveckling av anhörigstöd.
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